t i-Milis, lit in pndrnmhir ;

intiiiii. HOD tioiium
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nituntur, praetermissis omnino controvcrsiis ct scholastica

subtilitatc.

III . Praelector tcncbitur habcre quolibet anno triginta Icc-

tioncs in cxponendis Christianae religionis orthodoxae primi-
tivae et Apostolicae principiis, qualia sunt symbolum Aposto-
lorum, symbolum Nicaenum, symbolum Athanasii, decalogus
sivc decem Dei mandata, gratio Dominica, duo sacramenta

baptismus ct eucharistia, aliaque religionis fundamcnta in

iisdem comprchcnsa, vcl ex iis manifeste deducenda, qua; ad
salutem aeternam sunt necessaria.

Prcclectiones.

1*. De naturali religionc. Quod Deus cst. Rom. i. 20. ii.

14, 15. Quod anima est immortalis. Quod est spiritualis.
Eccles. xii. 7. Luc. xx. 37.

2*. De verbo Dei, tarn vctcre quam novo Testamcnto.
2 Tim. iii. 16. 2 Pet. i. 21, &c. Quod nocessario habendum
sit (nempe Lex ad exigcndam obedientiam) idque ipsum ab
Ecclesia primitiva nobis canonicc traditum ; imo ex sui ipsius
indiciis, viz. incomparabili veritate, simplicitatc, majestatc,
sanctitate, antiquitate et miraculiscomprobatum.

3a
. De primo et praecipuo usu Catecheticar institution is,

juxta primitivae Ecclesiae exemplar, 2 Tim. i. 13.

4a
. De peccato originali. Ps. li. 5. Rom. v. 18, et Actual!.

5a
. De poenitentia. Mat. iii. 2. Marc. i. 15.

De Catechesi Ecclcsice.

Ga
. De impositione nominis. De voto sive \

promissione triplicis officii per Susccptores et
J

Susceptrices, i.e., abrenunciandi Diabolo, mundo, /

et carni : credendi omncs articulos Christiana 1 In

fidei : observandi Dei mandata. De collatione /Baptisnio.

triplicis gratise a Spiritu Sancto, quod infans

factus est mcmbrum Christi, Filius Dei et haeres I

regni caelestis. )

7*. De confirmatione caeterisque principiis Christianai reli-

gionis a Sancto Paulo, Heb. vi. 1, commemoratis.

De Fide,

8a
. t. De tribus Fidei symbolis, praecipue Apostolico. De

fide in Deum : quod est unus in Trinitate Personarum : quod
est infinitus, aeternus, &c. Leg. Artie, pri. Ecclesiae.

9a
. 2. De fide in Jesum : Quod est verus Deus, verus homo,

Messias, Christus, eavfyw^or.
10a

. 3. De tribus Christi officiis : quod est rex, saccrdos, et

propheta.
ll a

. 4. De partu. De passione. De sepultura.
12a

. 5. De descensu Christi ad inferos [Log. Art. tertium
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EoMYsi;p, et Col. ii. 14, 15. Ps. Ixviii. is. Ephos. ii. 8, 0, 10.]
IX 1 resurrect ione. DC asccnsionc ad ca}los. DC scssionc ad